[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_30_»____11_____2016 г.                                                                  № 744_

О внесении изменений в постановление

администрации Пластовского муниципального

района от 26.11.2014 г. № 934
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Пластовском муниципальном районе на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Пластовского муниципального района от 26.11.2014 г. № 934  «Об утверждении Муниципальной  программы ««Профилактика преступлений и иных правонарушений в Пластовском муниципальном районе на 2015-2017 годы»:

- в паспорте   строку «Объемы и источники финансирования» читать в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования
	2015 г. –   20,0     т. р.
2016 г. – 453,6     т. р.
2017 г. –   70,0     т. р.

-в приложении 1 «Основные мероприятия программы»:

 пункт 18-1 раздела IV «Предупреждение преступлений и других правонарушений в общественных местах» читать в новой редакции:

	18-1
	Развитие и внедрение Аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»
	Администрация Пластовского муниципального района
	2016 год
	453,6 т.  р.

 пункт 21 раздела V «Профилактика пьянства и алкоголизма, проведение мероприятий по культурно-физическому и нравственно-патриотическому воспитанию граждан» читать в новой редакции:
	21.
	Проведение    комплексных    социальных и
физкультурно -  оздоровительных     мероприятий и акций, направленных на пропаганду здорового
образа жизни
	УКСиМП
УО,
Комитет по делам молодежи

	2015 - 2017 годы
	101,48

2015 - 20,0

 2016 - 11,48

2017 - 70,0

	60,0

2015-20,0

2016-20,0

2017-20,0

3. Настоящее постановление разместить   на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети «Интернет».

4. Организацию и контроль выполнения настоящего постановления возложить на   первого заместителя главы Пластовского муниципального района Пестрякова А.Н.

   Глава Пластовского

муниципального района

А.В. Неклюдов